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RINCIAN PER KELOMPOK BARANG

BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS I GORONTALO:  449978UAKPB

15/07/25 6:26 AMTgl Data :

AKUN NERACA/KELOMPOK BARANG
SAT

SALDO PER 1 JANUARI 2025
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 30 JUNI 2025
MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 3 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

131111 Tanah 5,352 2,242,936,480 0 0 0 0 5,352 2,242,936,480
20101 TANAH PERSIL - 623 1,274,589,000 0 0 0 0 623 1,274,589,000
20102 TANAH NON PERSIL - 4,729 968,347,480 0 0 0 0 4,729 968,347,480

132111 Peralatan dan Mesin 870 19,810,247,872 9 208,531,000 0 0 879 20,018,778,872
30103 ALAT BANTU - 1 7,950,000 0 0 0 0 1 7,950,000
30201 ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR - 24 5,470,443,578 0 0 0 0 24 5,470,443,578
30202 ALAT ANGKUTAN DARAT TAK BERMOTOR - 4 7,750,000 2 3,825,000 0 0 6 11,575,000
30302 ALAT BENGKEL TAK BERMESIN - 2 23,969,032 0 0 0 0 2 23,969,032
30303 ALAT UKUR - 14 30,244,000 0 0 0 0 14 30,244,000
30401 ALAT PENGOLAHAN - 44 594,941,470 0 0 0 0 44 594,941,470
30501 ALAT KANTOR - 91 1,275,852,546 0 0 0 0 91 1,275,852,546
30502 ALAT RUMAH TANGGA - 283 2,956,696,353 0 0 0 0 283 2,956,696,353
30601 ALAT STUDIO - 21 175,334,200 0 0 0 0 21 175,334,200
30602 ALAT KOMUNIKASI - 33 183,149,342 0 0 0 0 33 183,149,342
30603 PERALATAN PEMANCAR - 8 396,278,972 0 0 0 0 8 396,278,972
30701 ALAT KEDOKTERAN - 136 1,592,221,799 3 73,096,000 0 0 139 1,665,317,799
30702 ALAT KESEHATAN UMUM - 11 430,389,000 2 115,110,000 0 0 13 545,499,000
30801 UNIT ALAT LABORATORIUM - 48 1,511,785,270 0 0 0 0 48 1,511,785,270
30803 ALAT LABORATORIUM FISIKA NUKLIR/ELEKTRONIKA - 19 55,676,480 0 0 0 0 19 55,676,480
30804 ALAT PROTEKSI RADIASI/PROTEKSI LINGKUNGAN - 1 6,620,000 0 0 0 0 1 6,620,000
30806 ALAT LABORATORIUM LINGKUNGAN HIDUP - 8 317,600,784 0 0 0 0 8 317,600,784
30808 ALAT LABORATORIUM STANDARISASI KALIBRASI & - 9 145,756,722 0 0 0 0 9 145,756,722
30901 SENJATA API - 2 93,700,000 0 0 0 0 2 93,700,000
30902 PERSENJATAAN NON SENJATA API - 20 1,116,407,598 0 0 0 0 20 1,116,407,598
30904 ALAT KHUSUS KEPOLISIAN - 8 2,448,005,715 0 0 0 0 8 2,448,005,715
31001 KOMPUTER UNIT - 36 455,463,839 0 0 0 0 36 455,463,839
31002 PERALATAN KOMPUTER - 22 196,318,700 0 0 0 0 22 196,318,700
31102 ALAT EKSPLORASI GEOFISIKA - 1 5,609,000 0 0 0 0 1 5,609,000
31501 ALAT DETEKSI - 1 107,316,000 0 0 0 0 1 107,316,000
31502 ALAT PELINDUNG - 6 52,139,772 0 0 0 0 6 52,139,772
31503 ALAT SAR - 3 23,000,000 0 0 0 0 3 23,000,000
31504 ALAT KERJA PENERBANGAN - 9 75,868,500 0 0 0 0 9 75,868,500
31601 ALAT PERAGA PELATIHAN DAN PERCONTOHAN - 0 0 2 16,500,000 0 0 2 16,500,000
31701 UNIT PERALATAN PROSES/PRODUKSI - 5 53,759,200 0 0 0 0 5 53,759,200

133111 Gedung dan Bangunan 7 14,126,786,059 0 0 0 0 7 14,126,786,059
40101 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA - 5 13,730,555,059 0 0 0 0 5 13,730,555,059
40401 TUGU/TANDA BATAS - 2 396,231,000 0 0 0 0 2 396,231,000
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RINCIAN PER KELOMPOK BARANG

BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS I GORONTALO:  449978UAKPB

15/07/25 6:26 AMTgl Data :

AKUN NERACA/KELOMPOK BARANG
SAT

SALDO PER 1 JANUARI 2025
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 30 JUNI 2025
MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 3 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

36,179,970,411 208,531,000 0 36,388,501,411TOTAL

Penanggung Jawab UAKPB

SUPRAPTO , SKM , M.Kes (Epid)

Kepala Balai

197005181993031001

GORONTALO, 15 Juli 2025



LAPORAN BARANG PENGGUNA
GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 30 JUNI 2025

UAPB KEMENTERIAN KESEHATAN:  024

Kode Lap

Tgl Cetak
Halaman
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:
:
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RINCIAN PER KELOMPOK BARANG

BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS I GORONTALO:  449978UAKPB

: 03/03/24 12:00 AMTgl Data

AKUN NERACA/KELOMPOK BARANG SALDO PER 1 JANUARI 2025
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 30 JUNI 2025
MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

SATUAN

3

131111 Tanah 5,352 2,242,936,480 0 0 0 0 5,352 2,242,936,480
20101 TANAH PERSIL 623 1,274,589,000 0 0 0 0 623 1,274,589,000-
20102 TANAH NON PERSIL 4,729 968,347,480 0 0 0 0 4,729 968,347,480-

132111 Peralatan dan Mesin 915 19,826,096,872 9 208,531,000 0 0 924 20,034,627,872
30103 ALAT BANTU 1 7,950,000 0 0 0 0 1 7,950,000-
30201 ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR 24 5,470,443,578 0 0 0 0 24 5,470,443,578-
30202 ALAT ANGKUTAN DARAT TAK BERMOTOR 4 7,750,000 2 3,825,000 0 0 6 11,575,000-
30302 ALAT BENGKEL TAK BERMESIN 2 23,969,032 0 0 0 0 2 23,969,032-
30303 ALAT UKUR 21 31,014,000 0 0 0 0 21 31,014,000-
30401 ALAT PENGOLAHAN 44 594,941,470 0 0 0 0 44 594,941,470-
30501 ALAT KANTOR 91 1,275,852,546 0 0 0 0 91 1,275,852,546-
30502 ALAT RUMAH TANGGA 283 2,956,696,353 0 0 0 0 283 2,956,696,353-
30601 ALAT STUDIO 21 175,334,200 0 0 0 0 21 175,334,200-
30602 ALAT KOMUNIKASI 33 183,149,342 0 0 0 0 33 183,149,342-
30603 PERALATAN PEMANCAR 8 396,278,972 0 0 0 0 8 396,278,972-
30701 ALAT KEDOKTERAN 143 1,593,499,299 3 73,096,000 0 0 146 1,666,595,299-
30702 ALAT KESEHATAN UMUM 31 439,366,500 2 115,110,000 0 0 33 554,476,500-
30801 UNIT ALAT LABORATORIUM 48 1,511,785,270 0 0 0 0 48 1,511,785,270-
30803 ALAT LABORATORIUM FISIKA NUKLIR/ELEKTRONIKA 19 55,676,480 0 0 0 0 19 55,676,480-
30804 ALAT PROTEKSI RADIASI/PROTEKSI LINGKUNGAN 1 6,620,000 0 0 0 0 1 6,620,000-
30806 ALAT LABORATORIUM LINGKUNGAN HIDUP 8 317,600,784 0 0 0 0 8 317,600,784-
30808 ALAT LABORATORIUM STANDARISASI KALIBRASI & 13 149,348,722 0 0 0 0 13 149,348,722-
30901 SENJATA API 2 93,700,000 0 0 0 0 2 93,700,000-
30902 PERSENJATAAN NON SENJATA API 20 1,116,407,598 0 0 0 0 20 1,116,407,598-
30904 ALAT KHUSUS KEPOLISIAN 8 2,448,005,715 0 0 0 0 8 2,448,005,715-
31001 KOMPUTER UNIT 36 455,463,839 0 0 0 0 36 455,463,839-
31002 PERALATAN KOMPUTER 22 196,318,700 0 0 0 0 22 196,318,700-
31102 ALAT EKSPLORASI GEOFISIKA 1 5,609,000 0 0 0 0 1 5,609,000-
31501 ALAT DETEKSI 1 107,316,000 0 0 0 0 1 107,316,000-
31502 ALAT PELINDUNG 6 52,139,772 0 0 0 0 6 52,139,772-
31503 ALAT SAR 10 24,232,000 0 0 0 0 10 24,232,000-
31504 ALAT KERJA PENERBANGAN 9 75,868,500 0 0 0 0 9 75,868,500-
31601 ALAT PERAGA PELATIHAN DAN PERCONTOHAN 0 0 2 16,500,000 0 0 2 16,500,000-
31701 UNIT PERALATAN PROSES/PRODUKSI 5 53,759,200 0 0 0 0 5 53,759,200-

133111 Gedung dan Bangunan 7 14,126,786,059 0 0 0 0 7 14,126,786,059
40101 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA 5 13,730,555,059 0 0 0 0 5 13,730,555,059-
40401 TUGU/TANDA BATAS 2 396,231,000 0 0 0 0 2 396,231,000-



LAPORAN BARANG PENGGUNA
GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 30 JUNI 2025

UAPB KEMENTERIAN KESEHATAN:  024
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RINCIAN PER KELOMPOK BARANG

BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS I GORONTALO:  449978UAKPB

: 03/03/24 12:00 AMTgl Data

AKUN NERACA/KELOMPOK BARANG SALDO PER 1 JANUARI 2025
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 30 JUNI 2025
MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

SATUAN

3

36,195,819,411 208,531,000 0 36,404,350,411TOTAL

GORONTALO, 15 Juli 2025

197005181993031001

SUPRAPTO , SKM , M.Kes (Epid)

Kepala Balai

Penanggung Jawab UAKPB


